
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję częściowo rozdysponowania rezerwy ogólnej ustalonej w § 5 pkt 1 uchwały nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok. 

§ 2. W związku z § 1 zarządzenia dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu na 2025 r.: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.711,50 zł. 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zmniejszenia 
758  Różne rozliczenia 8.711,50 
 75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 
a) wydatki bieżące                                                  8.711,50                                             
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        8.711,50          
 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań   
                                                                                8.711,50 

8.711,50 
 
 

  RAZEM: 8.711,50 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.711,50 zł. 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zwiększenia 
758  Różne rozliczenia 8.711,50 
 75814 

 
Różne rozliczenia finansowe  
a) wydatki bieżące                                                  8.711,50 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        8.711,50     
 - zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
                                                                                8.711,50 

8.711,50 
 
 

  RAZEM: 8.711,50 

3. Stan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 41.688,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C8A7A04-F86D-456F-A0B3-52737EF0587F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


